
Projekt 
 
z dnia 16 sierpnia 2022 r. 
  
Sporządził: Monika Howis 
  
Zatwierdził: Aldona Misiek - Nowicka 
  
Skonsultowano z kancelarią prawną 
 
 

 
UCHWAŁA NR LII/.../2022 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Osiedle Bajkowe w miejscowości 
Wieruszów 

Na podstawie art. 7 ust. 3 oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1376 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się nowy przebieg ulicy Osiedle Bajkowe zatwierdzony Uchwałą 
Nr LXIX/483/2018 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 27 września 2018 roku 
w miejscowości Wieruszów nadanej dotychczasowo dla części działki 
ewidencyjnej nr 482/12 o nowo wydzielone działki gruntu i ustala się nowy 
przebieg ulicy Osiedle Bajkowe na działkach nr ewid. 482/12 i nr ewid. 482/24, 
położonych w obrębie Wieruszów, gmina Wieruszów.  

2. Zmieniony przebieg ulicy, o którym mowa w ust.1, uwidoczniony jest na 
mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się §1 uchwały nr LXIX/483/2018 Rady Miejskiej w Wieruszowie 
z dnia 27 września 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 
18 października 2018 r. poz. 5433), który otrzymuje brzmienie: "Nadaje się 
nazwę „Osiedle Bajkowe” ulicy położonej w Wieruszowie, obręb geodezyjny m. 
Wieruszów, stanowiącej drogę wewnętrzną, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako część działki nr 482/12 oraz działka nr 482/24". 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wieruszowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3E06FB0-253B-4014-93E9-8E84F72588B3. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/.../2022 
Rady Miejskiej w Wieruszowie 
z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Osiedle Bajkowe w miejscowości Wieruszów 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3E06FB0-253B-4014-93E9-8E84F72588B3. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1376) ustalenie przebiegu istniejących dróg 
gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. 

Na podstawie uchwały LXIX/483/2018 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 27 
września 2018 roku ulicy w zakresie części działki nr ewid. 482/12, położonej 
w Wieruszowie, stanowiącej drogę wewnętrzną, nadano nazwę ul. Osiedle 
Bajkowe. 

Decyzją podziałową z dnia 1 lutego 2022 r. wydzielono dalszy ciąg drogi 
dojazdowej zgodnie z obowiązującym na tym obszarze planem miejscowym tj. 
do obsługi kolejnych nieruchomości w zakresie infrastruktury technicznej, 
zapewniającej dostęp do drogi publicznej. Ponadto z wnioskiem o nadanie nazwy 
drodze wewnętrznej wystąpiła właścicielka działki, na której jest planowana 
dalsza część drogi, co spełnia warunek zawarty w art. 8 ust. 1a ustawy o 
drogach publicznych. 

Tym samym zmienia się przebieg ulicy „Osiedle Bajkowe” w Wieruszowie 
nadanej dotychczas dla części działki o numerze ewidencyjnym 482/12 i ustala 
się nowy przebieg ulicy rozszerzając go dodatkowo o działkę nr ewid. 482/24, 
położoną w obrębie Wieruszów, gm. Wieruszów zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3E06FB0-253B-4014-93E9-8E84F72588B3. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



